
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/469/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej nr 3307Z - ul. Lipowa w Gościnie do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1668) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Kołobrzegu, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje. 

§ 1. Zalicza się drogę oznaczoną nr działek 120/31, 408/3, 408/5, 409/4, 409/6, 410/1, 412/3, 412/5, 413/1, 
415/3, 416/1, 417/1, 418/3, 420/8, 421/1, 422/1, 423/1, 424/2, 425/20, 425/22, 425/24, 425/26, 425/28, 613/13, 
obręb Miasto Gościno) na odcinku od ronda – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 162, oraz ronda z drogą 
gminną (ul. Kołobrzeska i ul. IV Dywizji Wojska Polskiego) do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5248



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5248


	UCHWAŁA NR XLVI/469/23 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-05T11:32:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




